


CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2022 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Sep/2022

del 01/Abr/2022 al 30/Jun/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5240-0000-0000 AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 5,850.00 
 
5240-0441-0001 DIRECCION Saldo inicial : 3,600.00 
07/Abr/2022 Egresos 124  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/3112 1,200.00 4,800.00 
20/May/2022 Egresos 149  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/3172 1,200.00 6,000.00 
16/Jun/2022 Egresos 173  APOYO DE ALIMENTOS DEL S.. OP/3237 1,200.00 7,200.00 

Total: 3,600.00 0.00 7,200.00 
 
5240-0441-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 2,250.00 
07/Abr/2022 Egresos 127  APOYO ECONOMICO PARA R.. OP/3106 500.00 2,750.00 
07/Abr/2022 Egresos 127  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3107 650.00 3,400.00 
07/Abr/2022 Egresos 127  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3108 450.00 3,850.00 
07/Abr/2022 Egresos 130  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3109 500.00 4,350.00 
08/Abr/2022 Diario 4  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/282 14,659.50 19,009.50 
08/Abr/2022 Diario 5  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/080 5,570.00 24,579.50 
27/Abr/2022 Egresos 136  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3134 450.00 25,029.50 
27/Abr/2022 Egresos 136  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3133 450.00 25,479.50 
16/May/2022 Diario 7  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/2a3 13,859.00 39,338.50 
17/May/2022 Diario 8  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/e83 5,570.00 44,908.50 
20/May/2022 Egresos 151  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3193 800.00 45,708.50 
20/May/2022 Egresos 151  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3199 650.00 46,358.50 
20/May/2022 Egresos 152  APOYO DE GASTOS FUNERA.. OP/3178 676.00 47,034.50 
20/May/2022 Egresos 152  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3185 1,000.00 48,034.50 
20/May/2022 Egresos 152  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3186 1,000.00 49,034.50 
20/May/2022 Egresos 152  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3187 1,000.00 50,034.50 
30/May/2022 Egresos 160  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3215 900.00 50,934.50 
30/May/2022 Egresos 160  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3216 900.00 51,834.50 
30/May/2022 Egresos 160  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3217 800.00 52,634.50 
30/May/2022 Diario 10  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/148 5,570.00 58,204.50 
31/May/2022 Egresos 163  APOYO PARA TRANSPORTE .. OP/3228 550.00 58,754.50 
01/Jun/2022 Diario 2  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/e99 15,410.00 74,164.50 
07/Jun/2022 Diario 3  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/7a1 5,570.00 79,734.50 
15/Jun/2022 Diario 6  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/196 5,570.00 85,304.50 
16/Jun/2022 Egresos 176  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3230 915.00 86,219.50 
16/Jun/2022 Egresos 176  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3231 900.00 87,119.50 
28/Jun/2022 Egresos 178  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3260 750.00 87,869.50 
28/Jun/2022 Egresos 178  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3261 500.00 88,369.50 
28/Jun/2022 Diario 10  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/06d 7,705.00 96,074.50 
28/Jun/2022 Diario 11  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/a95 15,410.00 111,484.50 
30/Jun/2022 Egresos 186  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/3279 800.00 112,284.50 

Total: 110,034.50 0.00 112,284.50 
 
5240-0441-0011 COMEDORES Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5240-0441-0013 CLUB 3RA EDAD Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5240-0441-0015 FISIOTERAPIA Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5240-0441-0017 DESPENSAS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total AYUDAS SOCIALES : 113,634.50 0.00 119,484.50 
 
 

T o t a l: 113,634.50 0.00 119,484.50 
 


